3

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________                                                                            № ________

ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 26 февраля 2016 года № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов

администрации муниципального образования

Отрадненский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 26 февраля 2016 года № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район», дополнив пункт 23.1 раздела 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район»  абзацем следующего содержания:

«Места предоставления муниципальной услуги, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги оборудуются в соответствии с требованиями Федерального закона от 24 ноября 1995 года                   № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», а также иных нормативных правовых актов в области социальной защиты инвалидов».

2. Общему отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Жолобова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                         А.В. Волненко